UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-NCPC Đồng Tháp, ngày       tháng        năm 2024

V/v tuyên truyên, phổ biến Quyết

định số 164-QĐ/TW và Quyết định

số 165-QĐ/TW của Bộ Chính trị

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND Tỉnh

Thực hiện Công văn số 405-CV/BCSĐ ngày 30/7/2024 của Ban cán sự đảng

UBND Tỉnh về quán triệt, tuyên truyền phổ biến Quyết định số 164-QĐ/TW và

Quyết định số 165-QĐ/TW của Bộ Chính trị (đính kèm văn bản qua iDesk); Chủ

tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND Tỉnh tổ chức tuyên truyền, phổ biến Quy

trình giải quyết tố cáo đối với tổ chức đảng trực thuộc Trung ương và đảng viên

là cán bộ thuộc diện Trung ương quản lý (ban hành kèm theo Quyết định số 164-

QĐ/TW ngày 06/6/2024 của Bộ Chính trị) và Quy trình xem xét, thi hành kỷ luật

đối với tổ chức đảng, đảng viên thuộc thẩm quyền của Ban Chấp hành Trung ương

đảng, Bộ Chính trị, Ban Bí thư Trung ương Đảng (ban hành kèm theo Quyết định

số 165-QĐ/TW ngày 06/6/2024 của Bộ Chính trị), đến cán bộ, công chức, viên

chức thuộc thẩm quyền quản lý, bằng hình thức phù hợp với đặc điểm của từng

cơ quan, đơn vị.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, NC/NCPC (V).

Nguyễn Phi Đa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-01T14:32:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phi Đa<npda.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:29:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:29:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:29:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:29:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!